
 

 

 

 

 

 

 

 

П Р О Т О К О Л    № 6 

 

Засідання виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області 

 

Рішення № 105 - 121 

 

м.Біляївка                          22 червня 2017 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Перелік рішень, прийнятих на засіданні виконкому    

22 червня 2017 року  

 

 

– Про підсумки проведення літнього відпочинку та оздоровлення дітей в 

загальноосвітніх школах Біляївської ОТГ.  

 

№ 105 – Про результати розгляду контрольно-аналітичного заходу 

Біляївською міською радою. 

 

№ 106 – Про затвердження плану заходів по підготовці об’єктів житлового 

комплексу до осінньо-зимового періоду 2017-2018 р. р. 

 

№ 107 – Про затвердження штатного розпису КП «Наш дім». 

 

№ 108 – Про затвердження штатного розпису КП «Спутник». 

 

№ 109 – Про перевірку технічного стану транспортних засобів, призначених 

для передачі військовим формуванням в період часткової мобілізації та у 

воєнний час. 

 

№ 110 – Про перелік проектів, видатки на які здійснюватимуться за рахунок 

коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад. 

 

№ 111 – Про переведення до пільгової черги на влаштування до Біляївського 

дошкільного навчального закладу комбінованого типу ясла-садка №1 

«Веселка» в атоматизованій інформаційній системі електронної реєстрації 

дітей (aisrd.org) Бобришової Анастасії Костянтинівни, 30.12.2014 року 

народження, та Кочкіна Івана Миколайовича, 05.06.2014 року народження. 

 

№ 112 – Про затвердження штатного розпису КП «Редакція газети «Вісті 

Біляївки» на 2017 рік у новій редакції. 

 

№ 113 – Про погодження ініціативи щодо створення Музею історії міста 

Біляївка. 

 

№ 114 – Про надання матеріальної допомоги.      

 

№ 115 – Про згоду на виготовлення будівельного паспорту на реконструкцію 

житлового будинку. 

 

№ 116 – Про затвердження договору про співфінансування. 

 

№ 117 – Про затвердження проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт (по заміні вікон та дверей) Біляївської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №2 по І провулку Шевченко, 18 в м.Біляївка Одеської області». 

 



№ 118 – Про затвердження проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт внутрішніх туалетів Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 

по вул..Костіна, 1 в м.Біляївка Одеської області». 

 

№ 119 – Про затвердження проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт приміщень Біляївської ДЮСШ в м.Біляївка Одеської 

області». 

 

№ 120 – Про найменування вулиць в м.Біляївка. 

 

№ 121 – Про зміну адреси. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

У К Р А Ї Н А 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Т О К О Л  №6 

 

 

22 червня 2017 року                                                                             

м. Біляївка 

 

 

Головував: міський голова Бухтіяров М.П. 
Секретар:  секретар міської ради Борисенко Л.В. 

 

                  

 Присутні:  

     

       Гончаренко Н.А. – заступник міського голови з соціально-економічних 

питань; 

      Ніколаєнко Н.О. – заступник міського голови – начальник фінансового 

управління; 

      Чорний М.А. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради. 

 

Члени виконкому: 

 

- Дурбало Н.І.. 

- Новак О.О. 

- Осадчий В.В. 

- Калінін В.В. 

- Кошулян В.К. 

- Корепанов В.К. 

- Тьоса О.І. 

- Журавльова О.В. 

- Чорна Л.М. 

- Міхов П.І. 

 



 

Запрошені: 

- Молодід Т.В. – начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Біляївської міської ради; 

- Кобзар Л.В. – начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради; 

- Богаченко М.С. – директор КП «Ступник»; 

- Халимоник Г.О. – головний редактор КП «Редакція газети «Вісті Біляївки»; 

- Підмазко Г.І. – голова ОСББ «Благоустрій; 

- Томашпольський В.І. – голова ОСББ Криничка»; 

- Дігуляр С.І. – голова ОСББ «Дністровські Зорі»; 

- Турбіна Т.М. – директор Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1; 

- Гутовська А.Г. – директор Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №2; 

- Тьосса О.А. – директор Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №3; 

- Терещенко В.О. – директор Майорівської ЗОШ І-ІІІ ступенів; 

- Соколовська О.О. – начальник табору Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1; 

- Тернова І.Д. – голова батьківського комітету Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№1; 

- Хачатурова Л.О. – член батьківського комітету Біляївської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №1; 

- Ковальова О.С. – начальник табору Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №2; 

- Деменко Т.В. – член батьківського комітету Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№2; 

- Ґедзь Л.П. – начальник табору Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №3; 

- Ставицька В.А. – член батьківського комітету Біляївської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №3; 

- Путрова Н.О. – член батьківського комітету Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№3; 

- Ларіна Л.В. – заступник директора з виховної роботи Майорівської ЗОШ І-

ІІІ ступенів; 

- Клементєва А.М. – голова батьківського комітету Майорівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів 

 

 

 

Порядок денний: 

 

– Про підсумки проведення літнього відпочинку та оздоровлення дітей в 

загальноосвітніх школах Біляївської ОТГ. 

 

№ 1 – Про результати розгляду контрольно-аналітичного заходу Біляївською 

міською радою. 

 

№ 2 – Про затвердження плану заходів по підготовці об’єктів житлового 

комплексу до осінньо-зимового періоду 2017-2018 р. р. 

 

№ 3 – Про затвердження штатного розпису КП «Наш дім». 

 



№ 4 – Про затвердження штатного розпису КП «Спутник». 

 

№ 5 – Про перевірку технічного стану транспортних засобів, призначених 

для передачі військовим формуванням в період часткової мобілізації та у 

воєнний час. 

 

№ 6 – Про перелік проектів, видатки на які здійснюватимуться за рахунок 

коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад. 

 

№ 7 – Про переведення до пільгової черги на влаштування до Біляївського 

дошкільного навчального закладу комбінованого типу ясла-садка №1 

«Веселка» в атоматизованій інформаційній системі електронної реєстрації 

дітей (aisrd.org) Бобришової Анастасії Костянтинівни, 30.12.2014 року 

народження, та Кочкіна Івана Миколайовича, 05.06.2014 року народження. 

 

№ 8 – Про затвердження штатного розпису КП «Редакція газети «Вісті 

Біляївки» на 2017 рік у новій редакції. 

 

№ 9 – Про погодження ініціативи щодо створення Музею історії міста 

Біляївка. 

 

№ 10 – Про надання матеріальної допомоги.      

 

№ 11 – Про згоду на виготовлення будівельного паспорту на реконструкцію 

житлового будинку. 

 

№ 12 – Про затвердження договору про співфінансування. 

 

№ 13 – Про затвердження проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт (по заміні вікон та дверей) Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 по І 

провулку Шевченко, 18 в м.Біляївка Одеської області». 

 

№ 14 – Про затвердження проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт внутрішніх туалетів Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 по 

вул..Костіна, 1 в м.Біляївка Одеської області». 

 

№ 15 – Про затвердження проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт приміщень Біляївської ДЮСШ в м.Біляївка Одеської області». 

 

№ 16 – Про найменування вулиць в м.Біляївка. 

 

№ 17 – Про зміну адреси. 

 

  



 

СЛУХАЛИ: Про підсумки проведення літнього відпочинку та 

оздоровлення дітей в загальноосвітніх школах Біляївської ОТГ. 

Доповідь: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради Кобзар Л.В.. 

Співдоповідь: директор Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 Турбіна Т.М. 

Виступили:  

Тернова Ірина Дмитрівна, член батьківського комітету, розповіла, що 

дитина йшла в школу із задоволенням. Табір – це краще, ніж сидіти дома. 

Хотілось би, щоб були екскурсії і за межі міста. Добре, що зарядка проходить 

із музичним супроводом. На її погляд, і за думкою дитини, два тижні – це 

мало. Погано, що все літо не працюють гуртки. Бажано, залучати в табори і 

учнів середніх і старших класів. З їх класу ходили не всі, але ті, що ходили, 

не висловлювали незадоволення. Під час відвідувань школи дітей незадіяних 

не помітила. 

Гутовська А.Г.: «Підготовка почалась з квітня місяця. Продумано і 

заплановано тематичні тижні. Звіти щоденно надходили до мережі інтернет. 

Ми залучали учнів старшої школи в якості вожатих, і вчителів старшої 

школи. Завдяки цьому учні початкової школи знайомляться з вчителями. 

Працювали 2 англомовні загони, які два тижні спілкувались з волонтерами».  

Завдячила дитячій музичній школі, БДЮТ, центру зайнятості.» 

 Датій Т.В.: «На мою думку це дуже добре, що є табори, дитина 

задоволена. Були діти, які не ходили, але потім батьки жалкували, що не 

пустили дітей». 

 Тьосса О.А.: «Було 150 дітей. Але в нас уже стало традицією залучити 

дітей старшої школи. Діти із задоволенням спілкуються. Харчування було 

відмінним. Є категорія дітей, які заради харчування ходили до школи. 

Закуплені спортивні знаряддя. Практикуємо різновікові загони. Бажано, щоб 

довше проводити. Ще пропозиція, проводити заходи, спільні для всіх шкіл». 

 Терещенко В.О.: «Приходило більше дітей, ніж у списках. Важко 

давалось харчування. Було м’ясо, овочі, фрукти. Були присутні молочні 

продукти. Співпрацювали працівники ФАПу. Не завжди вдавалось побувати 

за межами Майор. Але допомагали представники БДЮТ, музичної школи, 

центру зайнятості. Були придбані медикаменти, канцелярські товари, 

спортивне обладнання». 

 Батьківський комітет: Хотілось би, щоб було більше виїздів за межі 

села. 

 Бухтіяров М.П. подякував управлінню освіти, директорам шкіл за 

організацію літнього відпочинку. 

 Кошулян В.К.: «Перед канікулами бажано проводити бесіди по 

правилам дорожнього руху». 

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома. 

 

СЛУХАЛИ: Про результати розгляду контрольно-аналітичного заходу 

Біляївською міською радою.  

Доповідь: заступник міського голови – начальник фінансового 

управління Ніколаєнко Н.О. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 105 додається. 

 



СЛУХАЛИ: Про затвердження плану заходів по підготовці об’єктів 

житлового комплексу до осінньо-зимового періоду 2017-2018 р. р. 

Доповідь: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Чорний М.А. Повідомив, що не всі голови ОСББ надали свої 

плани. 

Вступили: 

Томашпольський В.І.,  який розповів, що обладнали тепловий 

лічильник, зробили козирки на вентиляційних трубах, постійно здійснюють 

покос трави та прибирання території. Відкрили рахунок в казначействі. 

Планують заміну вікон в під’їздах. Проводять поквартирне опитування про 

проблеми опалювальної системи. 

Бухтіяров М.П.: «Готуємо котельню, погоджуємо тарифи. Тариф може 

збільшуватись тільки вимушено. Відповідальність спільна. 

Внутрішньобудинкові тепломережі обслуговуються власником будинку 

(ОСББ). Необхідно зробити розмежування, встановлювати лічильники тепла. 

Великозатратним, але необхідним є утеплення будинку зовні». 

Підмазко Г.І. повідомила, що сьогодні вчимося працювати по-новому, 

плануємо запросити представників ЖЕКП для обстеження теплотраси. 

Дігуляр С.І. розповіла, що готуються утеплити труби, перелік заходів 

надали. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 106 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про  затвердження штатного розпису КП «Наш дім». 

Доповідь: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Чорний М.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 107 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження штатного розпису КП «Спутник». 

Доповідь: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Чорний М.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 108 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про перевірку технічного стану транспортних засобів, 

призначених для передачі військовим формуванням в період часткової 

мобілізації та у воєнний час. 

Доповідь: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Чорний М.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 109 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про перелік проектів, видатки на які здійснюватимуться за 

рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 110 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про переведення до пільгової черги на влаштування до 

Біляївського дошкільного навчального закладу комбінованого типу 



ясла-садка №1 «Веселка» в атоматизованій інформаційній системі 

електронної реєстрації дітей (aisrd.org) Бобришової Анастасії 

Костянтинівни, 30.12.2014 року народження, та Кочкіна Івана 

Миколайовича, 05.06.2014 року народження. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 111 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження штатного розпису КП «Редакція газети 

«Вісті Біляївки» на 2017 рік у новій редакції. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 112 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження ініціативи щодо створення музею історичної 

спадщини громади . 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 113 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про обговорення пропозиції ФОП Прутяного Ю.Ю. 

Доповідь: заступник міського голови Гончаренко Н.А..   

ВИРІШИЛИ: Не погодити пропозицію ФОП Прутяного Ю.Ю. щодо 

придбання та надання йому в оренду матеріальних цінностей. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідь: голова Біляївської міської організації ветеранів України 

Корепанов В.К.   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 114 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про згоду на виготовлення будівельного паспорту на 

реконструкцію житлового будинку. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 115 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження договору про співфінансування. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 116 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт (по заміні вікон та дверей) Біляївської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №2 по І провулку Шевченко, 18 в м.Біляївка Одеської області». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 117 додається. 



 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт внутрішніх туалетів Біляївської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №1 по вул..Костіна, 1 в м.Біляївка Одеської області». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 118 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт приміщень Біляївської ДЮСШ в м.Біляївка 

Одеської області». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 119 додається. 

 

 СЛУХАЛИ: Про найменування вулиць в м.Біляївка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 120 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну адреси. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 121 додається. 

 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

 


